
                             令和２年１０月２１日 

保護者の皆様へ             

                                        春日井市立鷹来小学校長 

内 匠 育 代  

体育授業参観について 

 

  紅葉の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、明日２２日（木）は、体育授業参観が予定されています。しかしながら、ここ

数日で急に気温が下がってきていることもあり、雨が降り気温が極度に低くなると、子

ども達の体調が心配されます。現段階では実施する方向で準備を進めておりますが、天

候の関係で明日２２日（木）と予備日の２３日（金）ともに実施できなかった場合を想

定し、第２・第３予備日を設けさせていただきます。急なご案内となりますが、子ども

たちの頑張る姿を見ていただく機会がなくなるのは、余りにも辛く寂しいと思った次第

です。明日開催できることを祈りつつ、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  １０月２２日（木）・２３日（金）の両日とも実施できなかった場合 

第２予備日 ： １０月２６日（月） 

第３予備日 ： １０月２９日（木） 

 

１・２年生   ９：００ ～  ９：４５ 

       ３・４年生  １０：００ ～ １０：４５ 

       ５・６年生  １１：００ ～ １１：４５ 

※ 児童は給食を食べ、午後は授業となります。 

 

２ 場 所  鷹来小学校 運動場 

 

３ その他 

  ・当日の雨天による実施の判断は、７：３０頃にホームページ、home & school、 

緊急メールにてご連絡いたします。 

  ・実施当日は、健康状態の良い方のみ、マスク着用で９月１８日配付の参観者氏 

名用紙にご記入の上、校門脇の箱に投函後、ご入場ください。用紙が見当たら 

ない方は、入り口にて記名をお願いします。 

・児童の活動の妨げとならないよう、参観場所はトラックの外でお願いします。 

・１・２年生と５・６年生の参観をご希望する方で３・４年生の授業参観中に運 

動場で待機される場合、１・２年生が終了した時点で司令台付近に集合してご 

記名ください。 

・１０月２６日（月）に予定されていた５年生の稲刈りは、２７日（火）に変更 

させていただきます。 

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示


